Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

FIC - Designer de Sobrancelha (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Design de Sobrancelha - Montes Claros (Instituto de

Turma/Oferta: Assisténcia a Crianca e Adolescente Village Ativo) - Tipo de Selecao:

Leste 2
N2 de Vagas: 25
Inicio das
Inscricoes: 01/12/2025

Candidatos - 12 Opcao

# Candidato

1 Liliane Aparecida Alves De Souza

> CLEIDE APARECIDA PEREIRA
GONCALVES

3 Virginia Acacia Martins santos
4 Julia Gabrielly Campos Maia
5 Lara Morena Guimaraes Pereira

6 Ellen Danielly Lima Santos

7 maria Eduarda mendes Pereira dos
santos

VITORIA
OLIVEIRA

9 liliane lidogario da silva

KAWANY DE SOUZA

10 CAMILA BARBOSA

11 CAMILA MESQUITA DE PAULA

12 Elaine Cristine Silva Santos

13 Ellen Lorrany Alves Ruas

14 Edilene Lourenco dos Santos

15 Ludmilla Duraes Lima Souza Silva
16 Ana Luiza Felicio Reis

17 ane caroline ferreira gusmao

18 irismar Gomes de Paula

19 Thaviny Myllena Fonseca Silva

20 Keury Thaina Ferreira dos santos
Barbosa

21 DEISE CARDOSO RODRIGUES

Data de

nascimento

1*/0*/19*1
2%/1%/19*4
3*/1*/19*6
2%/0*/20*4
1*/0*/20*8
0*/0*/20*8
2%/0%/20%7
2*/0*/20*6
0*/1*/19*9
0%*/0%/19%*2
0*/0*/19*9
0*/1*/20*0
0*/1*/20*9
1*/0*/19*9
1%/0*/19*8
2%/0*/20%7
1*/1*/20*6
0*/0*/19%7
3%/1%/20*8

1*/0*/19*6
0*/1*/19*9

Pagina 1 de 2

Data Inscricao
9 de Dezembro de 2025

16:14

10 de
13:51

10 de
18:34
11 de
11:15
11 de
12:44

12 de
17:56

12 de
20:17

13 de
09:25

14 de
14:16
15 de
18:57
16 de
12:53
17 de
18:04
18 de
20:55

19 de
10:15

19 de
17:18
23 de
11:17

23 de
12:44

23 de
14:29

23 de
20:06

28 de
09:13

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

Encerramento de
Inscricoes

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricdo

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado

Classificado




# Candidato

22 Karen Rafaela Ribeiro Silva

23 MARIA CECILIA RODRIGUES DA SILVA
24 LEILIANE LIDOGARIO DE JESUS

25 Ane Caroline Soares Lopes

26 fernanda cristina chaves

27 Thayla Gabriele Alves Nascimento
28 Isabela Gomes silva

29 Lidiane Pereira santos

30 Lorena aparecida ferreira da Silva

Data de

nascimento

1*/1*/20*8
1*%/1*/20%*5
1*/0*/19*6
1*/0*/20*6
0*/0*/19*6
1*/0*/20*7
2*/0*/20*9
2*/0*/19*9
0*/0*/20*0

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

31 de Dezembro de 2025 as
00:22

2 de Janeiro de 2026 as 08:08
2 de Janeiro de 2026 as 13:51
4 de Janeiro de 2026 as 13:37
4 de Janeiro de 2026 as 17:49
4 de Janeiro de 2026 as 21:34
4 de Janeiro de 2026 as 21:43
4 de Janeiro de 2026 as 21:50
4 de Janeiro de 2026 as 22:28
4 de Janeiro de 2026 as 22:44

Situacao

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


