



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Designer de Sobrancelha (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Design de Sobrancelha - Montes Claros (Instituto de Assistência a Criança e Adolescente Village Ativo) - **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição de Leste 2
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025
Encerramento de Inscrições: 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Liliane Aparecida Alves De Souza	1*/0*/19*1	9 de Dezembro de 2025 às 16:14	Classificado
2	CLEIDE APARECIDA PEREIRA GONÇALVES	2*/1*/19*4	10 de Dezembro de 2025 às 13:51	Classificado
3	Virginia Acacia Martins santos	3*/1*/19*6	10 de Dezembro de 2025 às 18:34	Classificado
4	Julia Gabrielly Campos Maia	2*/0*/20*4	11 de Dezembro de 2025 às 11:15	Classificado
5	Lara Morena Guimarães Pereira	1*/0*/20*8	11 de Dezembro de 2025 às 12:44	Classificado
6	Ellen Danielly Lima Santos	0*/0*/20*8	12 de Dezembro de 2025 às 17:56	Classificado
7	maria Eduarda mendes Pereira dos santos	2*/0*/20*7	12 de Dezembro de 2025 às 20:17	Classificado
8	VITORIA KAWANY DE SOUZA OLIVEIRA	2*/0*/20*6	13 de Dezembro de 2025 às 09:25	Classificado
9	liliane lidogario da silva	0*/1*/19*9	14 de Dezembro de 2025 às 14:16	Classificado
10	CAMILA BARBOSA	0*/0*/19*2	15 de Dezembro de 2025 às 18:57	Classificado
11	CAMILA MESQUITA DE PAULA	0*/0*/19*9	16 de Dezembro de 2025 às 12:53	Classificado
12	Elaine Cristine Silva Santos	0*/1*/20*0	17 de Dezembro de 2025 às 18:04	Classificado
13	Ellen Lorrany Alves Ruas	0*/1*/20*9	18 de Dezembro de 2025 às 20:55	Classificado
14	Edilene Lourenço dos Santos	1*/0*/19*9	19 de Dezembro de 2025 às 10:15	Classificado
15	Ludmilla Durães Lima Souza Silva	1*/0*/19*8	19 de Dezembro de 2025 às 17:18	Classificado
16	Ana Luiza Felício Reis	2*/0*/20*7	23 de Dezembro de 2025 às 11:17	Classificado
17	ane caroline ferreira gusmao	1*/1*/20*6	23 de Dezembro de 2025 às 12:44	Classificado
18	irismar Gomes de Paula	0*/0*/19*7	23 de Dezembro de 2025 às 14:29	Classificado
19	Thaviny Myllena Fonseca Silva	3*/1*/20*8	23 de Dezembro de 2025 às 20:06	Classificado
20	Keury Thaina Ferreira dos santos Barbosa	1*/0*/19*6	28 de Dezembro de 2025 às 09:13	Classificado
21	DEISE CARDOSO RODRIGUES	0*/1*/19*9		Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Karen Rafaela Ribeiro Silva	1*/1*/20*8	31 de Dezembro de 2025 às 00:22	
23 MARIA CECILIA RODRIGUES DA SILVA	1*/1*/20*5	2 de Janeiro de 2026 às 08:08	Classificado
24 LEILIANE LIDOGARIO DE JESUS	1*/0*/19*6	2 de Janeiro de 2026 às 13:51	Classificado
25 Ane Caroline Soares Lopes	1*/0*/20*6	4 de Janeiro de 2026 às 13:37	Classificado
26 fernanda cristina chaves	0*/0*/19*6	4 de Janeiro de 2026 às 17:49	Classificado
27 Thayla Gabriele Alves Nascimento	1*/0*/20*7	4 de Janeiro de 2026 às 21:34	Excedente
28 Isabela Gomes silva	2*/0*/20*9	4 de Janeiro de 2026 às 21:43	Excedente
29 Lidiane Pereira santos	2*/0*/19*9	4 de Janeiro de 2026 às 21:50	Excedente
30 Lorena aparecida ferreira da Silva	0*/0*/20*0	4 de Janeiro de 2026 às 22:28	Excedente
		4 de Janeiro de 2026 às 22:44	Excedente